
ZARZĄDZENIE  Nr 74/21 

WÓJTA  GMINY STRZELECZKI  

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego 

Na podstawie § 40 Regulamin gospodarowania przez jednostki organizacyjne Gminy Strzeleczki zużytymi lub 

zbędnymi składnikami majątku ruchomego, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 28/2012 Wójta Gminy Strzeleczki  

z dnia 4 czerwca 2012 r Wójt Gminy Strzeleczki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję likwidacyjną Urzędu Gminy Strzeleczki w składzie: 

1) Roman Wyszka – Przewodniczący Komisji 

2) Klaudia Rogosch-Ryczyrz – Członek Komisji 

3) Marcin Gałka – Członek Komisji 

§ 2. Komisja likwidacyjna działa zgodnie z Regulaminem gospodarowania przez jednostki organizacyjne 

Gminy Strzeleczki zużytymi lub zbędnymi składnikami majątku ruchomego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 

28/2012 Wójta Gminy Strzeleczki z dnia 4 czerwca 2012 r. 

§ 3. Komisja zakończy swoje prace do dnia 09.07.2021 r. 

 Wójt Gminy Strzeleczki 

   Marek Pietruszka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B8E9E-F94B-437E-A2C9-8D2D1CE9EEA7. Uchwalony Strona 1


